高效液相色谱质谱联用仪等一批医疗设备采购公告

我院需采购高效液相色谱质谱联用仪、便携式气管插管镜、方舱 CT 等医疗设备一批，欢迎广大有资

质的公司参与。现将有关内容通知如下：

一、参与单位资格条件要求：生产企业经营许可证、销售企业经营许可证、医疗器械注册证等三证齐全

二、采购方式：院内应急采购

三、采购预算：详见附件（限价须在预算金额限额内）

四、采购基本需求：详见附件

五、采购程序：依照院内论证谈判相关程序，论证谈判会议上设资格审查、项目谈判（需二次报价）等

环节

六、价格构成或报价要求：详见附件

七、响应文件编制要求：以《医疗设备推荐书》的要求为准（含市场报价表）

八、评定成交的标准：功能配置需求等能满足医院使用需求，谈判结果以公示的内容及中标通知书结果

为准。

九、提交资格证明资料时间及地点：

递交推荐书时间：2020 年 8 月 13 日～2020 年 8 月 19 日

递交推荐书地点：白云区嘉禾华英路 8号设备科维修组

十、论证谈判会时间及地点：

论证谈判会时间：2020 年 9 月 1 日（具体时间以通知为准）

论证谈判会地点：白云区嘉禾华英路 8号（具体地点以通知为准）

其他需要说明的内容：请有意向的厂商根据《医疗设备推荐书》（点击下载）的要求递交《医疗设

备推荐书》文件，并将扫描电子版文件发送到邮箱 luoxumian@163.com，未按要求提供完整推荐书的，则

视为未响应，若接受报名后造成论证不公正的，由报名厂商自行负责。对本项目若有疑问，请咨询设备

科。

联系人：罗工 电话：36052031

附件

项目名称 采购数量 规格
采购预算

（万元）
采购基本需求

高效液相色谱质谱联用仪 1 台 350

该设备由液相色谱仪：二元泵、自动进样器、恒

温器、脱气机、柱温箱；三重四极杆质谱仪；采

集软件；分析软件等组成，可进行药物浓度分析、

药品含量分析、药物代谢分析、药物杂质分析、

痕量物质分析、不稳定物质分析，可处理血液、

组织、分泌物、脑脊液、尿液样本等。

便携式气管插管镜 1 套 40
该设备由主机系统、气管插管镜、冷光源等部件组

成，适合床旁气管插管和吸痰使用，操作时可以采

集图像。

http://www.gz8h.com.cn/Equipment%20recommendation.doc

方舱 CT 1 套 680

该设备由高压发生器、X射线球管组件、机架、

探测器、CT 控制盒、方舱部件等，主要用于发热

门诊快速、精准应对大通量疑似患者肺部筛查，

需配备全面高级临床应用，兼具危重型患者、综

合性疾病患者检查的能力。

总预算：1070 万元

广州市第八人民医院

2020 年 8 月 13 日